*Siegler: Bischof Berthold von Würzburg und die Aussteller.*

*Datum anno domini MCCLXXIX., in vigilia apostolorum Philippi et Jacobi.*

*Die Siegel sind abgegangen.*

2882.

*Der Pleban Berthold von Kirchberg macht dem Stift Oberstinfeld eine Jahrzeitstiftung.*

*Ohne Ortsangabe. 1279. Mai 5.*

† In nomine domini. Amen. Ut rerum gestarum habeatur notitia et universe litis decidatur materia, necesse est gesta mortalium litterarum || testimonio perhennari. Cum igitur ego Bertoldus plebanus in Kirperhc bona quedam in territorio Bothebur mihi succedentia ex iure paterno || labente tempore de patrimonio Christi augmentaverim, volens illorum bonorum aliqualem partem illi ecclesie, unde sumpserunt originem, sicut dignum || et iuri consonum esse dinoscitur, accitare, — quapropter universis et singulis presentium inspectoribus patefiat, quod ego Bertoldus plebanus in Kirperhc tertiam partem fructus agrorum subscriptorum post mortem meam contuli collegio dominarum mearum super chorum in Oberstenvelt et ibidem sacerdotibus constitutis ad habendum percipiendum in perpetuum omni iure, quo ad me pertinere noscuntur, libere et quiete. Est autem hec denominatio agrorum<sup>1)</sup>: in Rorbach ager unus, ager in Diethenbuhel, ager versus Oberstenvelt dictus Criehe, tres particule agrorum iuxta superiorem ecclesiam Bothebur, ager in Berndal, ager in Murach, item particula prati in Rorach, ortus iuxta muros civitatis Bothebur, item quartam partem vinee in Anshelmesclingen, item de vinea sita in Mundolzhein mediam partem vini. Hec bona in honorem gloriose et intemerate virginis Marie, beati Johannis Baptiste ac in remedium anime mee ad ipsas transtuli et transfero sub hac forma, ut dum viam universe carnis ingressus fuero, vigiliis et orationibus mei devote memoria habeatur ac die crastina quolibet impedimento remoto missa pro defunctis pro anime mee requie celebretur, et idem in anniversario meo in perpetuum

singulis annis fiat. Et ut hec rata inconvulsa et firma maneant in perpetuum, presentem litteram sigillorum videlicet abbatisse in Oberstenvelt et capituli ecclesie de Murre munimine consignavi et collegio dominarum in Oberstenvelt tradidi consignatam.

Datum anno domini MCCLXXVIII., III. nonas Maii.

Die Siegel sind abgegangen.

1) Von den im Folgenden genannten Flurnamen finden sich noch hztge. Bernthal und Rorach auf der Markung Gross-Bottwar OA. Marbach.

---

2883.

*Ohne Ortsangabe. 1279. Mai 11.*

*Konrad Körulin, genannt von Schmidelfeld schenkt dem Abt und Konvent von Lorch alle seine Güter (bona et predia) in terminis apud Buthenkain ac apud Haselach mit Zugehörden auch an Weinbergen, ausgenommen die Burg in Bietigheim mit zugehörigen Eigenleuten und die Fischenz. Dagegen haben ihm Abt und Konvent, so lange er lebt, 2 Fuder Wein Speirer Masses, 20 Malter Spelz, 20 Malter Haber und 8 ũ Heller jährlich zu geben und nach seinem Tode, wenn seine Frau ihn überlebt, dieser innerhalb 8 Tagen 10 ũ Heller zu bezahlen; ferner haben sie ihm ein Begräbnis im Kloster zu gewähren. An seiner Jahrzeit soll ihnen alljährlich 1 ũ Heller für Fische und jedem Konventualen 1 Mass Wein zugegeben werden.*